
Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2022-005

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2022-005

v

1. Česká republika
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
za Agenturu hospodaření s 
ve věcech smluvních: 
ve věcech organizačních:

- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno,
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů.

nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:
Ing. Miroslav Flajtinger tel.|
Martina Šeligová, DiS., tel.| 
e-mail I

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
ve věcech technických:

koordinátor BOZP:

Datová schránka: 
Adresa pro doručování:

Ing. Ivo Kouřil, tel. |
Robin Mělko, telj 
Ing. Jiří Hošek, tel.| 
mobil| 
hjyaavk

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno, 
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

(dále jen „objednatel'/) na straně jedné

2. Martin Kryš
zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Šumperku pod č.j.: MUSP/37955/2016 ze dne 
18.4. 2016
Místo podnikání: 
Bytem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení : 
Číslo účtu:
Tel., mobil:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: 
Adresa pro doručování:

Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk

Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk

dále také jen „zhotovitel'' na straně druhé

1



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2022-005

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2022-005 
ze dne 3. 3. 2022 uzavřené na plnění veřejné zakazky „PS 0624 - Havarijní oprava střech b. č. 008 
a 013, Stálý park techniky Vyškov", systémové číslo NEN N006/22/V00000910 (dále jen „smlouva").

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku je snížení rozsahu prací o méněpráce tvořící práce, činnosti a dodávky obsažené 

v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné k řádnému provedení díla, navýšení rozsahu prací 
o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat, celkové 
snížení ceny.

Článek 2 
Předmět dodatku

V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o méněpráce a vícepráce.

Podrobná specifikace méněprací a víceprací je uvedena v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši:

195.976,81 Kč bez DPH
(slovy: stodevadesátpěttisícdevětsetsedmdesátšest korun českých osmdesátjedna haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 41.155,13 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 
237.131,94 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:
227.800,81 Kč bez DPH 
275.638,98 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % čím 47.838,17 Kč

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
39.524,00 Kč bez DPH 
47.824,04 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 8.300,04 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č.l:
7.700,00 Kč bez DPH 
9.317,00 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 1.617,00 Kč

2



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2022-005

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen 

v NEN.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen 
po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet méněprací - počet listů: 1
Příloha č. 2: položkový rozpočet víceprací - počet listů: 1
Příloha č. 3: soupis skutečně provedených prací - počet listů 2

za objednatele

za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Martin Kryš 
podnikatel

> m , Digitálně
lyjQPy podepsal Martin 

Kryš
■ / v Datum:

n Krys ^
15-44:26 +02W

3

Elektronický ppdpH^S.4,2022 

CcriifLkái podf^su :

Jméno: Ing, MbaUv. jjmňfiser 
Vytlili i Čertiíícalc

Platnost clo: 2&7.2021 O&S0:30-000 +02;DO



Soupis méněprací

„Havarijní oprava střech, b.č. 008 a 013 ve SPT Vyškov"

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny
14 712351111 Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem m2 -5,00000
15 460030081 Řezání asfaltové lepenky kolem střešních světlíků m -5,00000
19 71274255RR Příplatek za úpravu kolem světlíků m -5,00000
21 628522699 Pás modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker m2 -6,00000

Dii: 764 Konstrukce klempířské
zy 764814382 Zhotoveni a montáž oplech. části koryta z FeZn pl. lak rš. 

do 1OQ0mm
kus 4,00000

30 764929504 M odpadní trouby z lak.plechu, kruhové do D150 mm m -14,00000
31 764454803 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m -14,00000
32 76435384RR Vysekání stávajícího oplechováni části kónického koryta 

včetně čela a hrdla
m -2,00000

Budova č. 013
Díl: 712 Povlakové krytiny

47 712351111 | Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem m2 -33,80000
55 628522699 j Pás modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker m 2 -37,20000

Díl: 764 Konstrukce klempířské
64 764814382 Zhotovení a montáž oplech. části koryta z FeZn pl. lak rš. 

do 1000mm
kus 2,00000

67 76435384RR Vysekání stávajícího oplechováni části kónického koryta 
včetně čela a hrdla

m -2,00000

Celkem -39 524,00
DPH 21 % -8 300,04
Celkem -47 824,04

Zpracováno programem BUJLDpowerS, © RTS, a s Stránka 1 z 1



Soupis víceprací

S: „Havarijní oprava střech, b.č. 008 a 013 ve SPT Vyškov"

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
65 7648192i4 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 150 mm m 10,00000
66 764454803 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 10,00000

Celkem 7 700,00
DPH 21 % 1 617,00
Celkem 9 317.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



_________ Soupis skutečně provedených prací________

„Havarijní oprava střech, b.č. 008 a 013 ve SPT Vyškov"

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Budova č. 008

Djl: 63 Podlahv a podlahové konstrukce
1 631312711 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 rr,3 1,84000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahv
2 949942101 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m h 32,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

3 952902501 Vyčištění střechy m2 50,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl,

mazaniny 5 - 8 cm
m3 1,84000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
5 979011111 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 4,04800
6 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 4,04800
7 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 56,67200
8 979990105 Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm t 4,04800
9 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 4J5480G'

10 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 20,24000
Díl: 99 Staver.ištní přesun hmot

11 999281151 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 4,64750

Díl: 712 Povlakové krytiny
12 712311101 Povlaková krytina střech do 10°, za studená ALP 1 x nátěr 

- včetně dodávky ALP
m2 5,00000

13 712341559 Povlaková krytina střech do 10°, NAJP přitavenim m2 5,00000
14 712351111 Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem m2 0,00000
15 460030081 Řezání asfaltové lepenky kolem střešních světlíků m 0,00000
16 71230083RR Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé svislé 

z ploch jednotlivě do 10 m2
m2 5,00000

17 71230095RR Oprava, přetěsnění detailů vnitřních a vnějších rohů m2 10,00000
18 7123Q09RR Příplatek za napojeni na stávající krytinu m 16,00000
19 71274255RR Příplatek za úpravu kolem světlíků m 0,00000
20 62852252 Pás modifikovaný asfalt Elastek 50 speciál minerál m2 6,00000
21 628522699 Pás modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker m2 0,00000
22 998712203 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m % 4,25000
23 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 0,35000
24 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,35000
25 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 4,90000
26 979990121 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 0,35000
27 979087311 Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m t 0,35000
28 979087312 Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m t 1,75000

Díl: 764 Konstrukce klempířské
29 7648143B2 Zhotoveni a montáž oplech. části koryta z FeZn pl. lak rš. 

do 1000mm
kus 4,00000

30 764929504 M odpadní trouby z lak.plechu, kruhové do D150 mm m 0,00000
31 764454803 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 0,00000
32 76435384RR Vysekání stávajícího oplechování části kónického koryta 

včetně čela a hrdla
m 0,00000

33 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 2,05000

Budova č. 013

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
34 631312711 Mazanina betonová tl 5 - 8 cm C 25/30 m3 1 Q,9200C

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
35|949942101 | Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m j h | 17.00000]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 3



_________ Soupis skutečně provedených prací______

„Havarijní oprava střech, b.č. 008 a 013 ve SPT Vyškov"S:

Díl:
Budova č. 008 a 013
Ostatní práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ce
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
36 952902501 Vyčištění střechy [ m2 67,00000

Díl: 96 3ourání konstrukcí
37 965042121 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm
m3 0,92000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot I
38 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 2,02400
39 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,02400
40 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 28,33600
41 979990105 Poplatek za skládku sutí-cihei.výrobky do 30x30 cm t 2,02400
42 979087311 Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m t 2,02400
43 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 10,12000

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
44 999281151 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 2,32465

Díl: 712 Povlakové krytiny
45 712311101 Povlaková krytina střech do 10°, za studená ALP 1 x nátěr 

- včetně dodávky ALP
m2 2,50000

46 712341559 Povlaková krytina střech do 10°, NAÍP pritavenim m2 33,80000
47 712351111 Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem m2 0,00000
48 712391175 Připevnění izol.kotvic.pásy(nýty 5 kus/m)°,do 10° m 48,90000
49 460030081 Řezáni asfaltově lepenky kolem střešních světlíků m 33,40000
50 7123C083RR Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé svislé 

z ploch jednotlivě do 10 m2
m2 2,50000

51 71230095RR Oprava, přetěsnění detailů vnitřních a vnějších rohů m2 9,00000
52 7123009RR Příplatek za napojení na stávající krytinu m 54,90000
53 71274255RR Příplatek za úpravu kolem světlíků m 33,40000
54 55370071553 Lišta kotvící m 48,90000
55 62852252 Pás modifikovaný asfalt Elastek 50 speciál minerál m2 37,20000
56 628522699 Pás modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker m2 0,00000
57 998712203 Přesun hmot pro povlakové krytiny, vyšky do 24 m % 4,25000
58 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,70000
59 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,70000
60 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 nn t 9,80000'
61 979990121 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 0,70000
62 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,70000
63 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 3,50000

Díl: 764 Konstrukce klempířské
64 764814382 Zhotovení a montáž oplech. části koryta z FeZn pl. lak rš. 

do 1000mm
kus 2,00000

65 764819214 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 150 mm m 24,00000
66 764454803 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 24,00000
67 76435384RR Vysekání stávajícího oplechování části kónického koryta

včetně čela e hrdla
m 0,00000

68 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 2,05000

Cena / MJ Celkem

69|999999111 |Zajištěn; plněni všech podmínek bezpečnosti práce kpl 1,00000

Celkem 195 976,81
DPH 21 % 41 155,13
Celkem 237 131,94

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3


